TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

3.		3.
4.		4. Ὁφελον.
5.		5.
6.		6.
7.		7.
8.		8.
9.		9.
11.		11.
12.		12.
16.		16.
18.		18.
22.		22.

VULGATA LATINA.

3.	Numquid habebunt finem? Aut aliquid tibi molestum est, si loquaris?	3.
4.	Atque utinam esset anima vestra pro anima mea: consolarer et ego vos sermonibus, et moverem caput meum super vos.	4. Utinam.
5.	Roborarem vos ore meo.	5.
6.	Non quiescet dolor meus. Non recedet a me.	6.
7.	Oppressit me. Et in nihilum redacti sunt omnes artus mei.	7.
8.	Et suscitatur falsiloquus adversus faciem meam contradicens mihi.	8.
9.	Hostis meus terribilibus oculis me intuitus est.	9.
11.	Et manibus impiorum me tradidit.	11.
12.	Tenuit cervicem meam, confregit me.	12.
16.	Caligaverunt.	16.
18.	Operias.	18.
	Locum.	
22.	Breves anni.	22.

ΑΚΥΛΛΑΣ.

AQUILA.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο'.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

3. Τάξις. *Οι λοιποι, πέρας.*
 * * * * *
 4. Εἴθε ὁμοίως τοῖς ἐμοῖς ὑπέκει-
 σθε πάθεσιν, ἐτέροις προσεγενόμεν
 ἂν ὑμῖν λόγοις, καὶ ἐκίνησα ἂν ἐφ'
 ὑμῖν τὴν κεφαλὴν.
 5. Καὶ ἐπέβρωσα ἂν ὄμῳ ἐν τῷ
 στόματί μου.
 6. Οὐκ ἐνδώσει ὁ πόνοσ μου.
 Τί μου ἀποχωρήσει ;
 7. Ἐκόπωσέ με.
 Κατέδησάς με ἀδιαλείπτως ἐν
 ζυγῷ.
 8. Καὶ ἀνέστη μοι καταψευδόμε-
 νος, κατὰ πρόσωπόν μου ἀντιλέγων
 μοι.
 * * * * *
 * * * * *
 11. Εἰς χεῖρας ἀσεδῶν ἐνέβαλέ
 με.
 12.
 16.
 18.
 22.

SYMMACHUS.

3. *Ordo. Reliqui, terminus.*
 * * * * *
 4. Utinam vos meis subji-
 cere mini affectibus : aliis collocutus
 fuisset vobiscum sermonibus, et
 movissem super vos caput.
 5. Et roborassem vos in ore
 meo.
 6. Non minuetur labor meus.
 Quid a me abscedet ?
 7. Laborare me fecit.
 Colligasti me indesinenter in
 jugo.
 8. Et insurrexit in me calu-
 rniarius, ad faciem meam contra-
 dicens mihi.
 9. Qui contra me sunt acuerunt
 oculos suos, unusquisque in me.
 11. In manus impiorum injecti
 me.
 12.
 16.
 18.
 22.

LXX INTERPRETES.

3. *Ordo. Reliqui, terminus.*
 * * * * *
 4. Si subjecta esset anima ve-
 stra pro mea. Deinde insultabo in
 vos verbis : movebo autem contra
 vos caput.
 5. Sit autem fortitudo in ore
 meo.
 6. Non dolebo vulnus.
 Quid minus vulnerabor ?
 7. Lassatum me fecit.
 * * * * *
 8. * * * * *
 9. Acie oculorum irruit.
 11. Et super impios projecit
 me.
 12. Tenens me coma divulsit.
 16. Umbra. *Alii, umbra mortis.*
 18. Operias. *Reliqui, attendas.*
 Locus. *Alius, statio.*
 22. Anni enim dinumerati. *Alius,*
terminus.

THEODOTIO.

3. *Aut in quo molestum tibi
 erit, quia respondebis ?*
 4.
 5.
 6.
 7.
 8.
 9.
 11.
 12.
 16.
 18.
 22.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XVI Job.